



SZPITAL MIĘDZYRZECKI Sp. z o. o.

66-300 MIĘDZYRZECZ , UL. KONSTYTUCJI 3 MAJA 35,WOJEWÓDZTWO LUBUSKIE
CERTYFIKAT JAKOŚCI: ISO 9001:2015

Międzyrzecz, 11-03-2025r.

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania p.n. „Wyłonienie firmy świadczącej usługi brokerskie dla podmiotu leczniczego”

- Ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się.

ZAPYTANIA DO TREŚCI OFERTY WRAZ Z ODPOWIEDZAMI

1. Pytanie 1:

Prośba nr 1 o doprecyzowanie lub usunięcie punktu 11 tabeli kryteriów oceny wyboru brokera „Prosimy o informację czy Państwa firma posiada aktualnie działającą placówkę (oddział/przedstawicielstwo) w odległości max 100 km od siedziby Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o. o. zatrudniającą na umowę o pracę min. 3 osoby z uprawnieniami brokerskimi. Oczekujemy wskazania adresu i danych teleadresowych osób zatrudnionych na umowę o pracę w tej placówce.”

- a) Prosimy o informację czy posiadanie aktualnie działającej placówki (oddziału/przedstawicielstwa) w odległości maksymalnej 100 km od siedziby Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o. o. jest warunkiem obligatoryjnym do przystąpienia do konkursu?
- b) Jednocześnie prosimy o wykreślenie punktu 11 z tabeli kryteriów oceny wyboru brokera.

Odpowiedź:

Ad a) Nie. Zamawiający informuje, że nie jest warunkiem obligatoryjnym lecz jest kryterium punktowanym.

Ad b) Zamawiający pozostawia obecne zapisy oferty bez zmian.



2. Pytanie 2:

Prośba nr 2 o wyjaśnienie i doprecyzowanie zapisu punktu 15 tabeli kryteriów oceny wyboru brokera „Prosimy o załączenie koncepcji obsługi Szpitala: a) Program zarządzania ryzykiem medycznym i poprawy jakości, z wykorzystaniem narzędzi elektronicznych, b) Program szkoleniowy, c) Proces obsługi i likwidacji szkód” Prosimy o informację czy wymienione w kryterium punkty a), b) i c) stanowią kompletną listę elementów wymaganych w koncepcji obsługi Szpitala, czy są to jedynie minimalne wymagane elementy, które koncepcja powinna zawierać? Czy oferent może/powinien uwzględnić dodatkowe punkty w koncepcji obsługi Szpitala poza wymienionymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jest to minimum oraz dopuszcza uwzględnienie dodatkowych elementów w koncepcji obsługi Szpitala.

3. Pytanie 3:

Prośba nr 3 o przesunięcie terminu złożenia oferty Uprzejmie prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty na 21.03.2025 r

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21-03-2025r.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią *Zapytania ofertowego* i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpital Międzyrzeczki Sp. z o.o.

Stefan Mordacz